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Lääkinnällisten laitteiden kokonaispalvelun hankinta, yhteishankintaan 
liittyminen 
 
Päätös  

Päätän  
 
1. hyväksyä Länsi-uudenmaan hyvinvointialueen sitoutumisen Itä-
Uudenmaan hyvinvointialueen, Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen sekä 
Vantaa-Kerava hyvinvointialueiden kanssa toteutettavaan 
yhteishankintaan lääkinnällisten laitteiden kokonaispalvelun hankinta.    
 
2. valtuuttaa tukipalvelujohtajan allekirjoittamaan kirjallisen sopimuksen 
Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen toteuttaman kohdan 1. 
yhteishankintaan sitoutumisesta.  
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue ei liity hankintaan tällä päätöksellä, vaan 
vasta myöhemmin tehtävällä sopimuksella, jonka tukipalvelujohtaja 
allekirjoittaa. 
 

 
Selostus  
 

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen liittyminen lääkinnällisten laitteiden 
kokonaispalvelun yhteishankintaan on tarkoituksenmukaista, koska tehdyn 
tuotantotapa-analyysin tuloksen pohjalta on voitu todeta, että lääkinnällisten 
laitteiden kokonaispalvelu on kokonaistaloudellisesti paras ratkaisu. 
Kokonaispalvelu pitää sisällään laiterekisterin, laitteiden huolto- ja 
korjauspalvelut sekä vastaanotto- ja rekisteröintipalvelut. Lisäksi 
hankinnassa on mahdollista kilpailuttaa myös laitehankinnat.  
 
Uudenmaan alueen hyvinvointialueilla on samankaltainen tarve 
lääkinnällisten laitteiden kokonaispalvelulle, jonka takia hankinta on 
päätetty toteuttaa yhteishankintana.  
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue liittyy hankinnan osa-alueisiin laitteiden 
huolto- ja korjauspalveluiden sekä vastaanotto- ja rekisteröintipalvelujen 
osalta.  Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue myös varaa option osallistua 
laiterekisteri osa-alueen hankintaan. 
 
Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 21 §:n 
mukaan hankintayksiköt voivat sopia yksittäisen hankinnan toteuttamisesta 
yhdessä. Hankintaan osallistuvat hankintayksiköt vastaavat yhdessä 
hankintalain säännösten noudattamisesta, jos hankinta toteutetaan 
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kokonaisuudessaan kaikkien hankintaan osallistuvien hankintayksiköiden 
nimissä ja niiden puolesta. Tätä yhteisvastuuta sovelletaan myös 
tilanteissa, joissa yksi osallistuvista hankintayksiköistä toteuttaa 
hankintamenettelyn omasta ja osallistuvien hankintayksiköiden puolesta.  
 
Hankinnan valmistelusta vastaa hankintayksiköitten yhteinen 
hankintatyöryhmä. Työryhmä vastaa hankinnan asiakirjojen valmistelusta, 
markkinoiden kartoittamisesta ja muista tarvittavista valmistelutoimista.  
 
Keski-Uudenmaan hyvinvointialue (Keusote) toteuttaa hankinnan 
kokonaisuudessaan kaikkien hankintaan osallistuvien hankintayksiköiden 
nimissä ja niiden puolesta.  

 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella ei ole minimiostovelvoitetta, eikä 
tämän päätöksen perusteella tehtävä sitoumus estä tai rajoita Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialuetta hankkimasta tuotteita ja/tai palveluita 
kolmansilta osapuolilta 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hankinnan arvioitu laskennallinen arvo 
sopimuskaudelle on noin 7.000.000 euroa (alv 0 %) 
 

 Toimivalta 
 

Konsernihallinnon toimintaohjeen 41 § mukaan konsernipalvelujen johtaja 
päättää oman tehtäväalueensa hankinnoista, kun hankinnan veroton arvo 
on enintään 10.000.000 euroa. Toimivalta koskee myös kolmansien tahojen 
kanssa tehtäviä hankintoja, eli yhteishankintoja. 
 
Konsernipalvelujen johtajan estyneenä ollessa 
 
Veli-Pekka Ihamäki 
Pelastusjohtaja 
 
 
Syrjänen Markus 
Konsernipalvelujen johtaja 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Kemppainen Merja Johanna 
 
etunimi.sukunimi@luvn.fi 
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Liitteet 

1 Hankintaoikaisuohje ja valitusosoitus (kynnysarvon alittavat 
hankinnat) 

 
Tiedoksi  Keski-Uudenmaan hyvinvointialue 

  
 

 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


